
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР РОЗВИТКУ ДИТИНИ) -

ШКОЛА І - II СТУПЕНІВ № 278»
ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ
22 листопада 2021 р. №134

Про преміювання директора 
НВК №278

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від ЗО серпня 2002 року 
№1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 
галузей бюджетної сфери» (із змінами), на підставі рішення Київської міської ради 
від 24 грудня 2020 року №24/24 « Про бюджет міста Києва на 2021 рік» (зі 
змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Провідному фахівцю Кузьміній Т.І. здійснити нарахування та виплату премії, 
директору НВК № 278 Ляшенко Анні Миколаївні за основною займаною 
посадою у розмірі згідно Додатку №1.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

А. Ляшенко

З наказо Т. Кузьміна



Додаток І
До наказу № ] тл 

Від 22. і 1.2021

№ П ІБ  п р а ц ів н и к а П осад а Сума премії
1 Ляшенко Анна 

Миколаївна
директор 8566 гри.35 коп.


